EDITAL N° 003 - MPRR, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016.
XIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTAGIO
EXTRACURRICULAR DE ESTAGIARIOS DE DIREITO DO MINISTERIO PUBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas legais atribuicdes, em atencdo ao
disposto no item 6.1 do Edital n° 001 - MPE/RR, de 27 de outubro de 2016, publicado na mesma data
no Diario da Justica Eletrénico n° 5850, divulga a lista com o nome dos candidatos que tiveram
suas inscri¢oes efetivadas/confirmadas para o XIII Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas
do Estagio Extracurricular de Estagiarios de Direito do Ministério Publico do Estado de Roraima,
nos termos a seguir:

1. RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS
N° INSCRICAO NOME CANDIDATO

CPF

114 ADENILSON MENDES DE LIMA 001.759.162-76
161 ADRIANO ARAUJO DA SILVA 019.855.242-44
188 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM 022.037.422-83
206 BRENDA OHANA FERREIRA 004.348.422-06
45 BRENDA TRIBUZY DE MELLO E SILVA 054.064.761-65
4 BRUNO SOUSA REIS 002.264.422-92
212 CAIO LUIZ FREITAS GIMAQUE 015.480.862-82
43 CAMILLA AYANNA VITAL BOTELHO 023.037.372-80
46 CASSIA LOPES NUNES 008.112.552-63
164 CELIO LOURENCO PEREIRA JUNIOR 021.488.922-07
211 CLELMA SILVA TELES 013.926.792-14
229 CLEYSON RIBEIRO CASTRO 677.311.042-49
6 DANIELA CAVALCANTE BEZERRA 016.682.583-23
17 DANIELA NUNES VIANA 016.887.722-86
152 DEBORA DE SOUZA MEIRELES 032.869.122-47
200 DIONATAN DE JESUS GOMES 896.844.512-53
29 EDINALVA DE ARAUJO BARROS 007.479.492-20
168 ](E)%‘II];ZII;EI‘;;XITOR NASCIMENTO LAURINDO DE 028.372.272-00
32 EMANUEL ALVES CARNEIRO 001.348.582-20
237 ESTENIO CARNEIRO DA SILVA 000.225.402-61
18 ESTER TAZE SOUSA MOREIRA 016.364.942-18
51 FABIO ROLIM CASTELO BRANCO DE FREITAS 020.957.892-02
226 FELIPE CUNHA DE CARVALHO 021.847.192-00
205 FELIPE DE PAULA SIMON GUIMARAES 021.933.822-12

208

FELIPE PINHEIRO DE MATOS

009.398.262-32



85
123
20
223
199
48
71
127
215
38
160
80
105
166
14
98
210
224
117
101
79
54
88
19
149
73
125
33
103
118
139
227
61
84
109
96

FERNANDO KELSON REIS FERREIRA
FLAVIA NOGUEIRA CHAGAS

FRANCINE DE SOUZA PEREIRA
GABRIEL ANDRADE DE OLIVEIRA
GABRIEL LYRA RODRIGUES

GEOVANE DOS SANTOS BARRETO
GRAZIELE VITAL DO NASCIMENTO
GUILHERME RIBEIRO DA SILVA
HAEDRA THALIA TATAIRA

HUALACY SEELIG SOARES DE SOUZA
INDIANARA DIAS MEDRADE

IONARA PINHEIRO COSTA

IRIS DE FARIA LIMA

ISABELLA TERESA SOUSA MARTINO
ISADORA DIAS DE QUEIROZ

ITALO GIULLIANO OZORIO DE SOUZA
IURI PINHEIRO TAVARES

IZADORA CRISTINA GOMES DA SILVA
JOAO FELLIPE PEREIRA DE MORAIS
JOAO MATHEUS ARAUJO DA SILVA
JOELDER LIMA BEZERRA

JONSEM ANDRE DE OLIVEIRA E SILVA
JOSIVANIA FERREIRA ALVES

JOSUE TELES MENESES ALBUQUERQUE
JULIANELLY COLACO

JULIANA KATARYNE PAIVA DE JESUS
KATIA BENEDITO DOS SANTOS SAMPAIO
KELLY QUEIROZ COSTA

KLAID NEGREIROS DA CRUZ

LAIS BIANKE RODRIGUES OLIVEIRA
LAUDIANI DA SILVA XAVIER

LAYSA DE SOUZA AMORIM

LEANDRA ALVES DA SILVA

LETiICIA MARTINA LIMA CARDOSO
LOHAINE PRISCILA DE OLIVEIRA GONCALVES
LUCAS TAVARES DA SILVA

017.678.092-04
020.926.802-69
005.448.642-47
021.940.832-78
019.290.292-09
931.242.282-00
029.676.622-40
027.044.432-70
005.901.272-25
029.321.452-23
604.553.233-30
025.031.772-98
027.034.712-70
042.282.615-40
026.948.812-03
843.627.072-04
006.769.112-93
033.383.442-95
025.494.012-98
934.729.002-53
007.891.732-80
969.416.002-25
010.991.032-07
014.232.362-46
029.135.062-32
022.410.922-74
302.387.138-81
024.917.822-27
008.686.672-93
016.785.322-82
015.881.182-82
024.200.002-93
026.108.962-55
021.929.652-90
015.599.132-90
983.980.322-00



92
70
217
131

83

150
44

113
182
195
204
233
151
235
64

191
107
198
230
86
183
37
68
228
201
11
26
143
214
75
163
197
202
42

LUCAS VINICIUS PINHEIRO DE ALMEIDA
LUCIENE BATISTA DOS SANTOS
LUNA VINICIUS MELO DE MAGALHAES

MARCELA LIMA LEITE

MARCELLY LORENA SALDANHA PEIXOTO DA
SILVA

MARCIA CORREA DOS SANTOS

MARIA CLARA PEREIRA TRAVASSOS DE ARRUDA
MARIA LUIZA ROK'S SILVA

MARIANA ARAUJO LOPES

MARINA PACHECO BATISTA

MATEUS MELO AUGUSTO DA SILVA
MERINALDA RAMOS DA SILVA

MONICA GABRIELLY ARAUJO LIRA
MYKAEL WENDRYWS SOUZA DA SILVA
NATALIA KAROLAYNE DE SOUSA CUTRIM
NATALIE SOUZA BARRETO

NATHALIA KAROLINE NASCIMENTO CARVALHO
NIEFHESON DOUGLAS DO VALE LIMA
NILTON SERGIO FILOMENO DA SILVA
OTACILIA CAROLINA GOMES BRITO
PALOMA ANDRINE HENCHEN

PATRICK DE ALBUQUERQUE CASTRO
PRISCILA RODRIGUES DE ALMEIDA CABRAL
RAFAEL HENRIQUE REIS GRANJEIRO
RAQUEL LIMA SALAZAR

RAYANNA ANDRESSA BATISTA VIEIRA
REINALDO FELIX DA SILVA

RENAN DE ALMEIDA GONCALVES

RHOANY BEATRIZ PEREIRA LUSTOSA
RODRIGO CESAR LEOCADIO MELVILLE
RODRIGO FIUSA CORREIA

RONALDO REIS DA SILVA

RUTE MENANDES DOS SANTOS

SEFORA GOMES FIGUEIREDO NENTWING SILVA
SONILDE AZEVEDO MACHADO

SULAMI DA LUZ NASCIMENTO

004.253.312-02
687.302.092-34
028.250.672-10
011.275.662-02

003.097.632-40

014.072.622-54
028.858.922-00
071.023.346-99
017.505.442-88
003.417.632-25
020.911.422-39
055.703.123-07
030.074.452-80
911.402.002-59
018.330.072-63
016.781.022-70
016.736.912-18
025.385.792-95
899.142.792-87
864.550.102-30
001.658.092-30
028.041.172-35
049.411.214-06
827.869.762-00
015.340.732-80
016.804.022-00
967.071.352-87
827.215.302-59
001.826.462-03
016.941.922-37
013.008.952-41
012.071.882-04
028.052.282-78
007.711.364-04
006.636.122-25
951.880.882-15



185
181
138
221
220
193
120
135
213

TAYNARA SANTOS MIRABILE

THAISY NITIS MOTA NATTRODT

THAIZ LIANDRA DA COSTA SOUZA
THAIZA BEZERRA MAGALHAES

THALIA ALVES RODRIGUES

THAYANNE SILVA SOBRAL

THIAGO ALVES CARDOSO

VALERIA ROSANA DA SILVA ANDRADE
WERLEY DE OLIVEIRA E OLIVEIRA CRUZ
WISNEY COSTA DE OLIVEIRA

Publique-se.

Boa Vista, 18 de novembro de 2016.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justica

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI

923.148.562-87
015.565.052-13
016.279.552-16
022.744.612-79
029.516.392-52
013.497.712-28
004.666.451-39
019.810.902-40
033.337.452-59
538.588.592-49

Presidente da Comissdao Organizadora do XIII Processo Seletivo de Estagiarios de Direito



